ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 1 сентября 2022 г.                                                                                                                 № 81.1

О внесении изменений в приказ №63 от 04.09.2020 г.

о создании общественного (родительского) контроля

за организацией горячего питания учащихся

В связи с увольнением Смирновой Н.В., выполнявшая обязанности заведующего хозяй-

ством,

приказываю:

1. В пункте 1 приказа №63 от 04.09.2020 г. заменить в составе комиссии Смирнову Ната-

лью Владимировну на Пермякову Веру Валерьевну, выполняющая обязанности заве-

дующий хозяйством школы.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Короткову Надежду Николаев-

ну.

Выписка верна.

Директор                                                                                        Т.Ф. Виноградова

«ТОШТО КРЕШЫН

ТУН

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

               ШКОЛ»

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙЖЕ

Зеленый урем, 2а, Тошто Крешын ял,

Марий Эл Республика, 425252

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СТАРОКРЕЩЕНСКАЯ

ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

ул. Зеленая, 2а, д. Старое Крещено,

Республика Марий Эл, 425252